2018 年３月 28 日
  各  位

会 社 名   株 式 会 社  ワ コ ム
代表者名    代表取締役社長兼 CEO  山田 正彦

(コード番号：6727 東証第一部)
問合せ先   インベスター・リレーションズ

バイスプレジデント       此尾 昌晃
       (TEL    03 -5337- 6502)

  人事異動に関するお知らせ

当社は、2018 年３月 28 日開催の取締役会において、2018 年４月１日付の人事異動として、下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任

町田 洋一（まちだ よういち）

新役職 エグゼクティブ・バイスプレジデント チーフファイナンシャルオフィサー

（現役職 シニア・バイスプレジデント ファイナンス）

２． 異動年月日

2018 年４月１日

３． その他

町田洋一は、2018 年１月に当社に入社しました。それまでは、グローバル企業における海外現地法人

の CFO や国内上場企業の経営企画責任者を務めるなど経営戦略、財務を中心に幅広い経験を持って

おります。４月からの新経営体制を財務面から支えることで、企業価値向上の貢献に期待するものです。

なお、現任の取締役兼エグゼクティブ・バイスプレジデント チーフファイナンシャルオフィサーである安藤

徹は、役職兼任のない取締役となる予定です。

以上